様式第 1号（第 2条関係）

  年  月  日

津和野町長       様

住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

墓地（納骨堂・火葬場）経営許可申請書

 下記のとおり墓地（納骨堂・火葬場）を経営したいので、津和野町墓地、埋

葬等に関する法律の施行に関する規則第 2条の規定により申請します。

記

1 墓地等の所在地  津和野町

2 墓地等の名称

3 墓地の敷地面積及び区画数      平方メートル ・    区画

  （納骨堂にあっては、建築面積及び床面積）

  （火葬場にあっては、敷地面積及び床面積）

4 墳墓の種類（埋葬・埋蔵）及び数   埋葬 ・ 埋蔵    基

  （納骨堂にあっては、納骨基数）

  （火葬場にあっては、火炉の数）

5 新設の理由

6 墓地等の管理者の住所及び氏名

   住所

   氏名

添付書類
1. 墓地の位置図及び付近の略図
2. 墓地に係る土地の登記事項全部証明書、公図、計画図、地籍測量図
3. 同意書（100ｍ以内に居住の方）
4. 現地写真
※法人の場合：添付書類 1～4以外に次のものが必要となります

・墓地にあっては造成計画図面及び施設の配置図、納骨堂又は火葬場にあっては建物及びその付属設備
の設計図及び配置図

・墓地等の管理規程、使用料及び管理料の額並びにこれらの額を定める根拠を記載した書類
・定款、寄附行為又は規則（以下「定款等」という。）の写し及び法人の登記事項証明書
・墓地等の設置に関し、定款等に定められた所要の手続きを経たことを証する書類
・墓地等の経営に係る事業計画書及び収支予算書